Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Circuito Propaganda
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 15/05/2022 - 15:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 5 RISATO NICHOLAS 2015
2 1 4  MICHIELI TOMMASO 2015
3 1 6 PAOLINI SIGNORI GIACOMO 2015
4 1 7 ZANIOLO RICCARDO 2015
5 1 1 JIANU MATTEO GABRIEL 2015
5 1 3 CAPIOTTO JACOPO 2015
7 1 2 SANTI RICCARDO 2015

Societa

RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO

G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
MIRANO NUOTO

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
MIRANO NUOTO

Foglion. 1
15/05/2022

Esordienti (P) M

Tempo

00:48.8
00:50.4
01:01.2
01:05.1
01:10.4
01:10.4
01:14.4

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

