Circuito Propaganda

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Esordienti (P) M

Mestre (Piscina del Centro), Domenica 15/05/2022 - 15:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	5	RISATO NICHOLAS	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:48.8	
2	1	4	MICHIELI TOMMASO	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:50.4	
3	1	6	PAOLINI SIGNORI GIACOMO	2015	G.P. NUOTO MIRA	01:01.2	
4	1	7	ZANIOLO RICCARDO	2015	SPORTING CLUB NOALE SSD	01:05.1	
5	1	1	JIANU MATTEO GABRIEL	2015	MIRANO NUOTO	01:10.4	
5	1	3	CAPIOTTO JACOPO	2015	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	01:10.4	
7	1	2	SANTI RICCARDO	2015	MIRANO NUOTO	01:14.4	